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سومین مدال جهانی یزدانی طلایی شد؛ ناداوری ترک ها هم حریف پلنگ جویبار نشد

نماینده وزن 96 کیلوگرم کشتی آزاد کشورمان با پیروزی در دیدار فینال رقابتهای قهرمانی جهان و گزینشی المپیک

مقابل سرحت بالچی ترکیه ای مدال طلای جهان را بر گردن آویخت.

نماینده وزن 96 کیلوگرم کشتی آزاد کشورمان با پیروزی در دیدار فینال رقابتهای قهرمانی جهان و گزینشی المپیک مقابل سرحت
بالچی ترکیه ای مدال طلای جهان را بر گردن آویخت.

به گزارش باشگاه خبری فارس &#171;توانا»، رقابتهای سه وزن دوم رقابتهای کشتی آزاد قهرمانی جهان و گزینشی المپیک از عصر
امروز در استانبول ترکیه آغاز شده است که رضا یزدانی در 96 کیلو در دیدار فینال این وزن در 3 تایم و با نتیجه (4 - صفر)، (صفر-

یک) و (یک - صفر) مقابل سرحت بالچی از ترکیه به برتری رسید و مدال طلای جهان را بر گردن آویخت.
ترک ها در این دیدار هم ناداوری خود را نشان دادند، اما یزدانی اجازه از دست رفتن نشان طلا را نداد.

یزدانی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم مقابل گوانزالز از اسپانیا با ضربه فنی به پیروزی رسید و راهی مرحله بعد شد.
وی در دور سوم نیز مقابل گرگلی کیس از مجارستان در 2 تایم با نتیجه (4 - صفر) و (3 - یک) به برتری رسید و به یکچهارم نهایی

رسید.
نماینده کشورمان در دور چهارم هم مقابل روسلان شیخاف از بلاروس در 3 تایم با نتیجه (صفر - یک)، (3 - صفر) و (4 - صفر) مقابل

روسلان شیخاف از بلاروس به پیروزی رسید و علاوه بر حضور در نیمهنهایی جواز حضور در المپیک لندن را نیز کسب کرد.

یزدانی برای حضور در فینال بولتیک از نیجریه را در 2 تایم و با نتیجه (یک - صفر - کلینچ) و (7 - یک) شکست داد و فینالیست شد.

نماینده کشورمان در دیدار پایانی رقابتهای کشتی قهرمانی جهان و گزینشی المپیک در 3 تایم و با نتیجه (4 - صفر)، (صفر - یک)،
(یک - صفر) مقابل سرحت بالچی از ترکیه به پیروزی رسید و نشان طلای جهان را بر گردن آویخت.

یزدانی 2 نشان برنز جهان را در وزن 84 کیلو در کارنامه دارد که با مدال طلای 96 کیلو تعداد مدال های جهانی این کشتی گیر به 3
مدال افزایش پیدا کرد.

پیش از این و در روز نخست این رقابت ها حسن رحیمی موفق به کسب سهیمه المپیک و نشان برنز جهان در 55 کیلو شده بود.
رقابت های جهانی فردا با برگزاری مسابقات اوزان 66، 74 و 120 کیلو به پایان می رسد.
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